

Soupis prací a dodávek

Stavba	Aquacentrum, Dětský svět - Teplice				
Objekt	2PP, 1PP, 1NP				
Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
-	vybavení interiéru				
1	šatní skříňky A106/30 s lavičkou	míst	7	7 053,73	49 376,11
2	šatní skříňky A106/40 s lavičkou	míst	18	7 507,77	135 139,86
3	šatní skříňky "Z" A104/40	míst	72	4 529,80	326 145,60
4	šatní skříňky "Z" A104/40 na bet. vyzděný sokl	míst	24	4 379,24	105 101,76
5	šatní skříňky "Z" A112/40L s lavičkou	míst	370	4 504,90	1 666 813,00
6	šatní skříňky pro invalidy A114/60	míst	9	6 782,25	61 040,25
7	skříňky na cennosti A 300, sestava 4x8	míst	32	1 260,19	40 326,08
8	číslo na dveře šatní skříňky	ks	532	35,57	18 923,24
9	el. zámek bateriový offline Ojmar	ks	532	3 162,91	1 682 668,12
10	záslepka k šatním skříňkám „Z“ A112/40L s lavičkou	ks	9	2 368,63	21 317,67
11	záslepka k šatním skříňkám A106/30 s lavičkou	ks	4	2 368,63	9 474,52
12	záslepka k šatním skříňkám A106/40 s lavičkou	ks	1	2 368,63	2 368,63
13	Dveře do Mokra 70/197 cm	ks	2	9 478,07	18 956,14
14	Dveře do Mokra prosklené s kulat. okénkem 70/197 cm	ks	12	11 137,77	133 653,24
15	obložková AL zárubeň po DdM 70/197	ks	14	7 741,32	108 378,48
16	Dveře do Mokra 80/197 cm	ks	25	9 478,07	236 951,75
17	Dveře do Mokra prosklené s kulat. okénkem 80/197 cm	ks	9	11 137,77	100 239,93
18	obložková AL zárubeň po DdM 80/197	ks	34	7 741,32	263 204,88
19	Dveře do Mokra 90/197 cm	ks	7	9 478,07	66 346,49
20	Dveře do Mokra prosklené s kulat. okénkem 90/197 cm	ks	2	11 137,77	22 275,54
21	obložková AL zárubeň po DdM 90/197	ks	9	7 741,32	69 671,88
22	Dveře do Mokra – dvoukřídle 145/197 cm hl.křídlo 90 cm	ks	3	18 956,15	56 868,45
23	obložková AL zárubeň po DdM – dvoukřídle 145/197 cm	ks	3	10 837,84	32 513,52
24	příprava pro čidlo signalizace otevření	ks	2	1 511,51	3 023,02
25	police na ručníky 30 x 30 cm, sestava 6x6	kpl	1	35 689,48	35 689,48
26	pult úpravny dl. 1000 mm - HPL	ks	22	6 983,78	153 643,16
27	zrcadlo 1000/1000 mm	ks	11	1 173,65	12 910,15
28	zrcadlo 1000/1500 mm	ks	11	1 760,47	19 365,17
29	klíka-klíka AL, bez zámku	ks	12	1 360,95	16 331,40
30	klíka-klíka AL, bez zámku, Brano	ks	13	4 534,54	58 949,02
31	klíka-klíka AL, WC zámek s pojistou	ks	18	1 562,49	28 124,82
32	klíka-klíka AL, zámek vložkový	ks	6	1 663,26	9 979,56
33	klíka-koule AL, zámek vložkový	ks	6	1 663,26	9 979,56
34	klíka-klíka AL, bez zámku	ks	2	1 360,95	2 721,90
35	koule-koule AL, příprava pro zámek el. odbavovacího systému	ks	1	1 864,79	1 864,79
36	madlo vodorovné, oboustranné - imobil.	ks	25	3 497,23	87 430,75
37	klíka, panikové madlo AL, zámek vložkový, Brano	ks	2	20 165,36	40 330,72
38	samozávěrač Brano	ks	6	3 734,33	22 405,98
39	sprchová příčka HPL 100/203 cm vč. noh	ks	3	8 018,72	24 056,16
40	sprchová příčka HPL 100+75/203 cm vč. noh	ks	1	14 025,65	14 025,65
41	WC kabina HPL (180+1D)/203 cm vč. noh	kpl	1	16 180,89	16 180,89
42	WC kabina HPL (185+1D)/203 cm vč. noh	kpl	1	16 633,75	16 633,75
43	WC kabina HPL (200+1D)/203 cm vč. noh	kpl	1	17 978,11	17 978,11
44	WC příčka HPL 187/203 cm vč. noh	kpl	1	14 990,65	14 990,65
45	lavička B503 dl. 120 cm	ks	16	8 925,63	142 810,08
46	Fén, flex. hadice s hubicí	ks	28	8 482,25	237 503,00
47	Recepční pult – HPL / Sklo (dle výkresové dokumentace)-(bez spotřebičů)	kpl	1	360 939,70	360 939,70
48	Saunový bar HPL (dle výkresové dokumentace)-(bez spotřebičů)	kpl	1	289 024,90	289 024,90

49	Mokrý bar – HPL (dle výkresové dokumentace)-(bez spotřebičů)	kpl	1	200 823,70	200 823,70
50	Obklad Schodiště HPL vč. nerez madla a kotvení (dle výkresové dokumentace)	kpl	1	46 412,33	46 412,33
51	Okno – 1100/1100 mm, výplň sklo čířé, AL profil	kpl	1	8 322,21	8 322,21
52	manipulace, montáž				583 562,38
53	doprava, přesun materiálu				126 326,88
Celkem za	vybavení interiéru / cena uvedena bez DPH				7 830 095,01